（様式 6）
  年  月  日

一般財団法人 サンスター財団 理事長 殿

住所及び緊急連絡先届（新規・変更）

氏名

自宅住所、受入機関住所及び国内緊急連絡先につき下記の通り届け出いたします。

記

１．自宅連絡先
住  所

電話番号               （携帯番号）

２．受入機関住所（研究室名等まで記入ください）

受入機関電話番号

３．E-mail アドレス
①

②

４．緊急連絡先（日本国内かつ本人以外で連絡のつく連絡先）
住  所
電話番号

  氏  名                       続柄
E-mail アドレス

以上

（注）初回提出時は「新規」、変更内容の届出時は「変更」に〇を記載してください。
住所や緊急連絡先を変更した場合は、改めて本書式により届出ください。